HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TRUNG ƢƠNG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

HÒA GIẢI VIÊN GIỎI TOÀN QUỐC

 LẦN THỨ IV

Số:  2210 /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung giải phụ trong cơ cấu giải thƣởng tại Vòng thi khu vực miền Trung – Tây Nguyên,

Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Căn cứ Nghị định số 98/2022/NĐ-CP ngày 29/11/2022 của Chính phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 791/QĐ-HĐPH ngày 24/5/2023 của Chủ tịch Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật trung ương ban hành Kế hoạch tổ chức Hội
thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV;

Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-HĐPH ngày 27/6/2023 của Chủ tịch Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật trung ương về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ

Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV (sau
đây gọi là Ban Tổ chức Hội thi);

Căn cứ Thể lệ Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV số 3289/TL-BTC

ngày 28/7/2023 của Ban Tổ chức Hội thi;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, Bộ Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung các giải phụ trong cơ cấu giải thƣởng tại Vòng thi khu vực

miền Trung – Tây Nguyên, Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV (có

danh sách giải phụ kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Tổ chức Hội thi, Tổ Thƣ ký giúp việc Ban Tổ chức Hội thi, Cục trƣởng

Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật, Cục trƣởng Cục Kế hoạch - Tài chính, Chánh Văn

phòng Bộ Tƣ pháp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3 (để t/h);

- Phó Thủ tƣớng Chính phủ Trần Lƣu Quang - Chủ tịch

Hội đồng phối hợp PBGDPL trung ƣơng (để b/c);

- Bộ trƣởng, Phó Chủ tịch Thƣờng trực Hội đồng phối

hợp PBGDPL trung ƣơng (để b/c);

- Ủy ban trung ƣơng Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (để p/h);

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ƣơng (để biết) ;

- Sở Tƣ pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ƣơng; (để biết);

- Thành viên Ban Tổ chức và Tổ Thƣ ký giúp việc Ban

Tổ chức Hội thi (để biết);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tƣ pháp, Cổng Thông tin

điện tử PBGDPL quốc gia (để đăng tải);

- Lƣu: VT, PBGDPL.

  TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHỐI HỢP PBGDPL TRUNG ƢƠNG

THỨ TRƢỞNG BỘ TƢ PHÁP

Nguyễn Thanh Tịnh

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TRUNG ƢƠNG

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

HÒA GIẢI VIÊN GIỎI TOÀN QUỐC

 LẦN THỨ IV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIẢI PHỤ TRONG CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

VÒNG THI KHU VỰC MIỀN TRUNG – TÂY NGUYÊN

HỘI THI HÒA GIẢI VIÊN GIỎI TOÀN QUỐC LẦN THỨ IV

(Kèm theo Quyết định số 2210 /QĐ-BTC ngày 15 tháng 9 năm 2023

của Trưởng Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi toàn quốc lần thứ IV)

1. Đội thi có phần thi giới thiệu ấn tƣợng nhất: 1.000.000 đồng/giải.

2. Đội thi có phần thi tiểu phẩm hấp dẫn nhất:  1.000.000 đồng/giải.

3. Đội thi hòa giải khéo:   1.000.000 đồng/giải.

4. Hòa giải viên cao tuổi nhất: 1.000.000 đồng/giải.

5. Hòa giải viên trẻ tuổi nhất: 1.000.000 đồng/giải.

6. Hòa giải viên là cán bộ Mặt trận cơ sở xuất sắc nhất: 1.000.000 đồng/giải./.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-15T16:54:08+0700
	Việt Nam
	Ngô Quỳnh Hoa<hoanq@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-18T09:40:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tịnh<tinhnt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-18T14:59:28+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!